 2017-01-14

	Inwestor:
GMINA LUBANIE

Lubanie 28A

87-732 Lubanie


	Wykonawca:
VDC SYSTEMY BEZPIECZEŃSTWA Paweł Dzięgielewski

ul. Toruńska 73/4

87-800 Włocławek

NIP:888-259-8847




Kosztorys Nr: 8.7/01/2017

Nazwa budowy: BUDOWA PRZEDSZKOLA PIĘCIOODDZIAŁOWEGO NA DZIAŁCE NR 77/14 POŁOZONEJ W OBRĘBIE EWIDENCYJNYM LUBANIE, GMINA LUBANIE

Adres budowy: Dz. nr 77/14 ob. Lubanie, 87-732 Lubanie

Obiekt: PRZEDSZKOLE PUBLICZNE

Rodzaj robót: INSTALACJA PRZYZYWOWA

Data oprac.: 2017-01-13

Podstawa opracowania: KNNR 5, KNR AL-01

Waluta: PLN

Stawka r-g: …… PLN

	Nazwa
	Wartość
	R
	M
	S
	Kwota
	Uproszczone
	Razem

	Koszty bezpośrednie
	 PLN
	
	
	
	
	
	

	Koszty pośr. od R
	
	
	
	
	
	
	

	Zysk od R
	
	
	
	
	
	
	

	Zysk od KR
	
	
	
	
	
	
	

	Koszty z narz. w rozbiciu
	
	
	
	
	
	
	

	Koszty z narzutami (netto)
	 PLN
	
	
	
	
	
	

	Stawka VAT
	23,00 %
	
	
	
	
	
	

	Wartość brutto
	 PLN
	
	
	
	
	
	


Słownie: 

	Sporządził:

inż. Paweł Dzięgielewski


	


Kosztorys szczegółowy

	Lp.
	Podstawa

Wyceny


	Opis pozycji

Kosztorysowych
	Jedn. Miary
	Nakłady na jedn.
	Wsp. Zagreg.
	Cena
	Koszt 

jedn.
	R
	M
	S


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	 1
	
	Instalacja przyzywowa


	
	
	
	
	
	
	
	

	 1
	KNNR 5

0103-010-040
	Rury winidurowe o średnicy do 20 mm układane n.t. w betonie

Obmiar = 20,00

Krotność = 1,00


	m
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Robocizna: 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Robocizna 
	r-g
	0,3560
	1,000
	
	
	
	
	

	
	
	Materiały:
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Rura instalacyjna gładka typu RB 16 mm 
	m
	1,0400
	1,000
	
	
	
	
	

	
	
	Złączki z PCW do rur 
	szt
	0,4100
	1,000
	
	
	
	
	

	
	
	Kołki rozporowe z tworzywa sztucznego 
	szt
	2,1000
	1,000
	
	
	
	
	

	
	
	Uchwyty do rurociągów z tworzyw sztucznych 
	szt
	2,1000
	1,000
	
	
	
	
	

	
	
	Materiały pomocnicze 2,50 % 
	PLN
	1,1020
	
	
	
	
	
	

	
	
	Sprzęt:
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Razem pozycja:
	
	
	
	
	
	
	
	

	 2
	KNNR 5

0209-010-040
	Przewody kabelkowe o łącznym przekroju żył do 7,5 mm2 w gotowych korytkach i na drabinkach, układane bez mocowania

Obmiar = 100,00

Krotność = 1,00


	m
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Robocizna: 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Robocizna 
	r-g
	0,0406
	1,000
	
	
	
	
	

	
	
	Materiały:
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Przewody Cu oponowe OMY 2x1,50 mm2 
	m
	1,0400
	1,000
	
	
	
	
	

	
	
	Materiały pomocnicze 2,50 % 
	PLN
	1,2480
	
	
	
	
	
	

	
	
	Sprzęt:
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Razem pozycja:
	
	
	
	
	
	
	
	

	 3
	KNNR 5

0203-010-040
	Przewody kabelkowe o łącznym przekroju żył do 7,5 mm2 wciągane do rur

Obmiar = 50,00

Krotność = 1,00


	m
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Robocizna: 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Robocizna 
	r-g
	0,0352
	1,000
	
	
	
	
	

	
	
	Materiały:
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Kabel telefon.stacyjny YTKSY  3x2x0,5 mm 
	m
	1,0400
	1,000
	
	
	
	
	

	
	
	Materiały pomocnicze 2,50 % 
	PLN
	0,9360
	
	
	
	
	
	

	
	
	Sprzęt:
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Razem pozycja:
	
	
	
	
	
	
	
	

	 4
	KNNR 5

0301-080-020
	Przygotowanie podłoża pod osprzęt instalacyjny.Mocowanie osprzętu przez przykręcanie do konsolek osadzonych w podłożu zcegły.Wykonanie ślepych otworów

Obmiar = 5,00

Krotność = 1,00


	szt
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Robocizna: 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Robocizna 
	r-g
	0,4220
	1,000
	
	
	
	
	

	
	
	Materiały:
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Sprzęt:
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Razem pozycja:
	
	
	
	
	
	
	
	

	 5
	KNNR 5

0302-010-020
	Puszki instalacyjne podtynkowe o średnicy do 60 mm pojedyncze

Obmiar = 5,00

Krotność = 1,00


	szt
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Robocizna: 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Robocizna 
	r-g
	0,0840
	1,000
	
	
	
	
	

	
	
	Materiały:
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Puszki końcowe,do ścian z płyt gipsowych 
	szt
	1,0200
	1,000
	
	
	
	
	

	
	
	Materiały pomocnicze 2,50 % 
	PLN
	0,5100
	
	
	
	
	
	

	
	
	Sprzęt:
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Razem pozycja:
	
	
	
	
	
	
	
	

	 6
	KNNR 5

0307-010-020
	Łączniki instalacyjne bryzgoszczelne jednobiegunowe - analogia

Obmiar = 3,00

Krotność = 1,00


	szt
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Robocizna: 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Robocizna 
	r-g
	0,2310
	1,000
	
	
	
	
	

	
	
	Materiały:
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Przycisk pociągowy 
	szt
	1,0200
	1,000
	
	
	
	
	

	
	
	Materiały pomocnicze 2,50 % 
	PLN
	214,2000
	
	
	
	
	
	

	
	
	Sprzęt:
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Razem pozycja:
	
	
	
	
	
	
	
	

	 7
	KNNR 5

0307-010-020
	Łączniki instalacyjne bryzgoszczelne jednobiegunowe - analogia

Obmiar = 2,00

Krotność = 1,00


	szt
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Robocizna: 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Robocizna 
	r-g
	0,2310
	1,000
	
	
	
	
	

	
	
	Materiały:
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Kasownik 
	szt
	1,0200
	1,000
	
	
	
	
	

	
	
	Materiały pomocnicze 2,50 % 
	PLN
	357,0000
	
	
	
	
	
	

	
	
	Sprzęt:
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Razem pozycja:
	
	
	
	
	
	
	
	

	 8
	KNR AL-01

0108-04-020
	Montaż sygnalizatoraoptyczno- akustycznego zewnętrznego bez zasilania awaryjmego - analogia

Obmiar = 2,00

Krotność = 1,00


	szt
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Robocizna: 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Robocizna 
	r-g
	4,7500
	1,000
	
	
	
	
	

	
	
	Materiały:
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Lampka z buczkiem 
	szt
	1,0000
	1,000
	
	
	
	
	

	
	
	Sprzęt:
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Razem pozycja:
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	
	Razem element:
	
	
	
	
	
	
	
	


Skrócone zestawienie RMS
Zestawienie robocizny:

	Lp.
	W
	Kod
	Nazwa
	Jedn.
	Limit
	Cena
	Wartość KB


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	0
	999
	Robocizna
	r-g
	26,1250
	
	

	
	
	
	Robocizna pomocnicza
	
	
	
	

	
	
	
	Razem:
	
	26,1250
	
	


Zestawienie materiałów:

	Lp.
	W
	Kod
	Nazwa
	Jedn.
	Limit
	Cena
	Wartość KB


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	0
	6602999
	Uchwyty do rurociągów z tworzyw sztucznych
	szt
	42,0000
	
	

	2.
	0
	7540099
	Puszki końcowe,do ścian z płyt gipsowych
	szt
	5,1000
	
	

	3.
	0
	7580081
	Rura instalacyjna gładka typu RB 16 mm
	m
	20,8000
	
	

	4.
	0
	7580499
	Złączki z PCW do rur
	szt
	8,2000
	
	

	5.
	0
	7921003
	Przewody Cu oponowe OMY 2x1,50 mm2
	m
	104,0000
	
	

	6.
	0
	8020124
	Kabel telefon.stacyjny YTKSY  3x2x0,5 mm
	m
	52,0000
	
	

	7.
	0
	8990499
	Kołki rozporowe z tworzywa sztucznego
	szt
	42,0000
	
	

	8.
	1
	Kasownik
	Kasownik
	szt
	2,0400
	
	

	9.
	1
	Przycisk pociągowy
	Przycisk pociągowy
	szt
	3,0600
	
	

	10.
	1
	syg. aku-opt
	Lampka z buczkiem
	szt
	2,0000
	
	

	
	
	
	Materiały pomocnicze
	
	
	
	

	
	
	
	Razem:
	
	
	
	


System kosztorysowania WINBUD Kosztorys Prof (wer. 2015.20)

str 5

